1

１ 会議名   令和５年 第３回教育委員会会議 会議録

２ 開催日時    令和５年３月 13 日（月）午前 10 時 00 分～午前 11 時 00 分

３ 開催場所  ４階 教育長室

４ 出席委員  教育長 守山 敏晴

 委  員  廣田 登志子、村尾 利勝、竹田 千恵、渡邉 博明

５ 欠席委員  なし

６ 会議出席者

   教育次長   ： 丸川 浩

 学校教育課長 ： 林 隆之  学校教育課主幹 ： 重本 浩志

７ 会議従事職員   学校教育課主幹 ： 重本 浩志

８ 会議録署名委員  村尾 利勝、竹田 千恵

９ 議事日程

日程第１ 会議録署名委員の指名について

日程第２ 議案第 21 号
令和５年度岩国市立小学校及び中学校教職員人事につ

いて

 会議の大要

教育長

各委員

教育長

学校教育課長

教育長

教育長

各委員

教育長

・ただいまから令和５年第３回岩国市教育委員会会議を開会します。

はじめに、日程第１会議録署名委員の指名を行います。

本日の会議録署名委員は、村尾委員と竹田委員にお願いします。

本日の議題は、日程第２「議案第 21 号 令和５年度岩国市立小学校

及び中学校教職員人事について」以上でございます。

・なお、本日の議題については、公表までの間、議事については非公開

としたいと思いますが、御異議ありませんか。

・異議なし。

・御異議なしと認め、非公開として議事を進めてまいります。

では、日程第２「議案第 21 号 令和５年度岩国市立小学校及び中学

校教職員人事について」を議題といたします。学校教育課から説明を

お願いします。

＜岩国市立小学校及び中学校教職員の人事について説明＞

以上です。よろしくお願いいたします。

・ただいまの説明に、御意見、御質問はありませんか。

＜質疑等＞

・別にないようでしたら、議案第 21 号は原案のとおり決することに御

異議ありませんか。

・異議なし。

・御異議なしと認めます。よって議案第 21 号は原案のとおり決します。

・本日の議題は以上でございます。これをもちまして、令和５年第３回

岩国市教育委員会会議を終了します。

2

岩国市教育委員会会議規則第 16 条の規定により署名する。

教育長  守山 敏晴

教育委員 村尾 利勝

教育委員 竹田 千恵